Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  17  »      октября       2024 г.                                                                                  № 1693/НПА
г. Советский

О признании утратившим силу постановления
администрации Советского района
от 16.05.2023 № 730/НПА

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в Российской Федерации», Уставом Советского района:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Советского  района
от  16.05.2023  № 730/НПА «О порядке  предоставления  субсидии на  долевое  финансовое
обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных до-
мах».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Совет-
ского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы Советского района                                       В.Д. Скородумов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е